
strana A/10 � 40/2015 KONKURZ-OSTATNÍ / LIKVIDACE / OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Likvidátor obchodní společnosti

Obchodní jméno: TILAGE s.r.o. v likvidaci
Sídlo: Chelčického 1619/13, 360 01 Karlovy Vary
IČO: 28023129
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 21758

Dne 3.9.2015 učinil jediný společník společnosti při výkonu působnosti valné hromady shora uve-
dené společnosti rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací s účinností ke dni 7.9.2015. Součas-
ně jmenoval likvidátorku, paní Arinu Dubininu, dat. nar. 18.4.1969, trvale bytem Lesov 103,
360 01 Sadov.

Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tři a půl měsíce
od zveřejnění tohoto oznámení u právního zástupce likvidátora, Mgr. Romana Šlechty, advokáta,
se sídlem advokátní kanceláře na adrese: Karlovy Vary, T. G. Masaryka 58/34, PSČ 360 01.

OV473255-150929

č. j. 34 K 55/2007
Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem Mgr. Ing. Ladislavem Olšarem v konkurzní věci úpadce

Novák Oldřich
nar. 20.2.1945, Kolárova 860, 738 01 Frýdek-Místek

o návrhu na částečný rozvrh

t a k t o :

I. Každá pohledávka (nárok) zjištěná nebo pravomocně určená a zařazená ve druhé třídě pohledávek bude uspokojena částečně tak, že:

číslo
přihlášky konkurzní věřitel výše přihlášené

pohledávky
úhrn zjištěné
pohledávky

uspokojeno
z odděleného
uspokojení

přihlášená zjištěná
pohledávka určená

do rozvrhu

předpokládaná částka
uspokojení z rozvrhu

ve výši 100 %

částečný rozvrh ve výši

80 %

1 IV Company, a.s., IČO: 26737639,
sídlem 150 00 Praha, Mramorová 697 1 133 868,06 Kč 1 133 868,06 Kč 1 028 526,40 Kč 105 341,66 Kč 18 507,29 Kč 14 805,83 Kč

2 Ing. Ivo Caesar, nar. 16.11.1966,
bytem Havířov, Karvinská 1254/52 8 738 764,77 Kč 8 738 764,77 Kč 0,00 Kč 8 738 764,77 Kč 1 535 298,03 Kč 1 228 238,42 Kč

3

Alois Hadamczik, Hlučínská 255/187,
747 21 Kravaře, část Kouty, zastoupen
Mgr. Jiřím Dudou, advokátem,
Veleslavínova 8, Opava 746 01

3 074 970,04 Kč 3 074 970,04 Kč 0,00 Kč 3 074 970,04 Kč 540 236,01 Kč 432 188,81 Kč

II. Konkurzní věřitelé jsou povinni sdělit správci ve lhůtě 10 dnů od doručení usnesení bankovní spojení k provedení platby.

III. Krajský soud v Ostravě (dále také jen »soud«) ukládá správci konkurzní podstaty Mgr. Marku Indrovi, se sídlem Sokolská třída 21, Ostrava:

a) provést tento částečný rozvrh podle návrhu správce podaného u soudu dne 10.9.2015 č. l. 234–236 a podle upraveného seznamu přihlášek, a to do 15 dnů ode dne právnímoci tohoto usnesení,

b) zapsat do upraveného seznamu přihlášek ke každé pohledávce (nároku) jaká částka na ni byla vyplacena, event. složena do úschovy u soudu,

c) podat soudu písemnou zprávu o provedeném rozvrhu do 20 dnů ode dne právní moci tohoto usnesení.

Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání ve lhůtě 30 dnů od jeho vyvěšenína úřední desce soudu (ode dne 24.9.2015) k Vrchnímusoudu v Olomouci prostřednictvím soudu podepsaného.

V Ostravě dne 24.9.2015
Mgr. Ing. Ladislav Olšar v. r.

samosoudce

OV473308-150929

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA ZAKÁZKU
V RÁMCI OPPI

1. Firma: Besta Trade s.r.o.
Sídlo: Příborská 1494, 738 01 Frýdek-Místek
IČO: 26868253

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku následujícího technologického vybavení:

1. Vysokozdvižného vozíku s kabinou pro venkovní i vnitřní využití
2. Vysokozdvižného vozíku – ručně vedený
3. CNC ohýbacího stroje profilů

2. Předpokládaná hodnota zakázky:

1. Vysokozdvižný vozík s kabinou pro venkovní i vnitřní využití – 1 500 tis. Kč bez DPH
2. Vysokozdvižný vozík – ručně vedený – 480 tis. Kč bez DPH
3. CNC ohýbací stroje profilů – 600 tis. Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Příborská 1494, 738 01 Frýdek-Místek
Kontaktní osoba: Igor Čunčík
E-mail: cuncik@besta-trade.cz
Tel.: 606 744 880

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po odeslání tohoto ozná-
mení k uveřejnění v Obchodním věstníku a končí dne:30.10.2015, v 15.30 hodin.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV473320-150929

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

Oprava oznámení zn. OV472839-150917 ze dne 17. 9. 2015
– změna místa pro podání nabídek

1. Firma: Shape Steel a.s.
se sídlem: Pobialova 819/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
právní forma: akciová společnost
IČO: 25816675
DIČ: CZ25816675

vyhlašuje výběrové řízení pod názvem:

»V 00107A – dodávka dvounosníkového mostového jeřábu«

2. Předmětem zakázky je dodávka dvounosníkového mostového jeřábu s nosností 25 tun dle
specifikací, parametrů a za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci a jejích přílohách.
Předpokládaná hodnota zakázky činí 5.000.000,- Kč bez DPH.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky u osoby pověřené
činnostmi zadavatele – Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o., Vídeňská 7, 639 00 Brno.
Tel.: +420 732 837 223, e-mail: verejnezakazky@sklegal.cz

Níže uvedená adresa provozovny zadavatele je zároveň místem pro podání nabídek ucha-
zečů, přičemž rozhodující je datum a čas přijetí nabídky. Nabídky je možné podávat pouze
v listinné podobě v českém, německém nebo anglickém jazyce.

4. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob hodnocení nabídek jsou sta-
noveny v zadávací dokumentaci.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek končí dnem 20. 10. 2015 v 11.00 hodin. Otevírání
obálek se uskuteční na adrese provozovny zadavatele: Shape Steel a.s., areál Vítkovice a.s.
– Dolní oblast, Ruská 2974, 703 00 Ostrava-Vítkovice, a to dne 20. 10. 2015 v 11.00 hod.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV473325-150929

Oznámení o uložení projektu fúze do sbírky listin,
upozornění na práva věřitelů a akcionářů

Společnosti:

i. Správa areálu Jarov, a.s., se sídlem Na Jarově 2425/4, PSČ 130 00, Praha 3, IČO: 64949664,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3785
(»Zanikající společnost«); a

ii. AMÁDEUS REAL, a.s., se sídlem Dlouhá 13, PSČ 116 78, Praha 1, IČO: 27241131, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9932 (»Nástup-
nická společnost«)

(společně »Zúčastněné osoby«)

tímto v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchod-
ních společnostía družstev, ve zněnípozdějších právních předpisů (»ZoP«), oznamují, že do sbírky
listin obchodního rejstříku vedené Městským soudem v Praze byl dne 23.9.2015 pod sp. zn. B 3785
a B 9932 uložen projekt fúze sloučením Zanikající společnosti a Nástupnické společnosti.

Práva věřitelů Zúčastněných osob dle ustanovení § 35 až 39 ZoP

Věřitelé Zúčastněných osob, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se
zápis přeměny do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, mohou požadovat po-
skytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku přeměny zhorší dobytnost jejich pohledávek.
Marným uplynutím této lhůty toto právo zaniká.

Nedojde-li mezi věřitelem a Zúčastněnou osobou k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, roz-
hodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky.

Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku přeměny podstatným způsobem sníží dobytnost jeho
pohledávky a Zúčastněná osoba neposkytne přiměřené zajištění, může požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty ještě před zápisem přeměny do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé,

i) kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení;
ii) kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele; nebo
iii) jejichž pohledávky vzniknou až po zápisu přeměny do obchodního rejstříku.

Vlastníci vyměnitelných a prioritních dluhopisů a vlastníci jiných účastnických cenných papírů než
akcií, s nimiž jsou spojena zvláštní práva, získávají nabytím účinnosti přeměny vůči Nástupnické
společnosti stejná práva, jaká měli vůči emitentovi. Výměnný poměr, kterým se přepočítají dosa-
vadní práva na vydání účastnických cenných papírů na práva na vydání účastnických cenných
papírů nástupnické společnosti, musí být uveden v projektu přeměny, musí být vhodný a odůvod-
něný a musí být přezkoumán stejně jako výměnný poměr akcií nebo podílů.

Ustanovení předchozího odstavce se nepoužije, jestliže schůze vlastníků těchto cenných papírů
nebo všichni vlastníci těchto cenných papírů vyslovili se změnou svých práv souhlas anebo jestliže
mají tito vlastníci právo na to, aby od nich nástupnická společnost nebo družstva takové cenné papíry
odkoupila. Pro odkup těchto cenných papírů se použijí přiměřeně ustanovení § 146 až 151a ZoP.

Práva vlastníků dluhopisů podle zvláštního zákona nejsou výše uvedeným dotčena.

Výše uvedené se nepoužije, jestliže schůze vlastníků dluhopisů vyslovila souhlas s přeměnou
postupem podle zvláštního zákona.

Povinnost splatit vklad nebo emisní kurz akcií není přeměnou dotčena, nestanoví-li ZoP jinak.

Práva akcionářů Zúčastněných osob dle § 119 a 131 ZoP

V sídle Zúčastněných osob je k nahlédnutí pro akcionáře alespoň 1 měsíc před okamžikem účin-
nosti fúze:

i) projekt fúze; a

ii) účetní závěrky všech Zúčastněných společností za poslední 3 účetní období, jestliže Zúčast-
něná společnost po tuto dobu trvá, popřípadě takové účetní závěrky právního předchůdce,
měla-li Zúčastněná společnost právního předchůdce, a vyžadují-li se, také zprávy auditora
o jejich ověření,

Každá ze Zúčastněných osob vydá každému akcionáři, který o to požádá, bez zbytečného odkla-
du bezplatně opis nebo výpis z listin uvedených v předchozím odstavci.

Dosavadní akcionáři Zúčastněných osob, kteří jsou vlastníky akcií, jejichž celková jmenovitá hod-
nota dosahuje alespoň 5 % upsaného základního kapitálu každé ze Zúčastněných osob před fúzí
sloučením, mají právo požádat statutárního ředitele každé ze Zúčastněných osob o svolání valné
hromady za účelem schválení fúze sloučením do 1 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení.
Jestliže společnost vydala prioritní akcie bez hlasovacího práva, snižuje se o jmenovitou hodnotu
těchto akcií výše základního kapitálu pro účely výpočtu podle věty první.

OV473324-150929

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

Oprava oznámení zn. OV472840-150917 ze dne 17. 9. 2015
– změna místa pro podání nabídek

1. Firma: Shape Steel a.s.
se sídlem: Pobialova 819/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
právní forma: akciová společnost
IČO: 25816675
DIČ: CZ25816675

vyhlašuje výběrové řízení pod názvem:

»V 00107B – dodávka kombinovaného CNC pálicího stroje«

2. Předmětem zakázky je dodávka kombinovaného CNC pálicího stroje pro plazmové a autogenní
tvarové řezání plechů dle specifikací, parametrů a za podmínek uvedených v zadávací doku-
mentaci a jejích přílohách. Předpokládaná hodnota zakázky činí 5.500.000,- Kč bez DPH.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky u osoby pověřené
činnostmi zadavatele – Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o., Vídeňská 7, 639 00 Brno.
Tel.: +420 732 837 223, e-mail: verejnezakazky@sklegal.cz.

Níže uvedená adresa provozovny zadavatele je zároveň místem pro podání nabídek ucha-
zečů, přičemž rozhodující je datum a čas přijetí nabídky. Nabídky je možné podávat pouze
v listinné podobě v českém, německém nebo anglickém jazyce.

4. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob hodnocení nabídek jsou sta-
noveny v zadávací dokumentaci.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek končí dnem 20. 10. 2015 v 11.30 hodin. Otevírání
obálek se uskuteční na adrese provozovny zadavatele: Shape Steel a.s., areál Vítkovice a.s.
– Dolní oblast, Ruská 2974, 703 00 Ostrava-Vítkovice, a to dne 20. 10. 2015 v 11.30 hod.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách.
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV473326-150929

ZVEŘEJNĚNÍ ROZHODNUTÍ JEDINÉHO AKCIONÁŘE
SPOLEČNOSTI REN Power CZ a.s.

dle ustanovení § 518 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech
(zákon o obchodních korporacích) – dále jen »ZOK«

Statutární ředitel společnosti

REN Power CZ a.s.
se sídlem na adrese V. Řezáče 315, 434 67 Most, IČO: 27328627

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem
v oddílu B, vložce 1784
(dále jen »Společnost«)

tímto zveřejňuje toto rozhodnutí jediného akcionáře Společnosti – společnosti Ren Power Investment
B.V., se sídlem na adrese Honderdland 71, 2676LS Maasdijk, Nizozemské království, zapsané v ob-
chodním rejstříku Nizozemské obchodníkomory pod číslem 24387637 – při výkonu působnosti valné
hromady Společnosti o snížení základního kapitálu Společnosti:

– snižuje se základní kapitál Společnosti o částku 472 500 000 Kč ze současné výše
852 000 000 Kč na novou výši 379 500 000 Kč;

– ke sníženízákladního kapitálu Společnosti dojde sníženímjmenovité hodnoty jediné akcie
Společnosti, a to tak, že u jediné akcie bude jmenovitá hodnota snížena z částky
852 000 000 Kč na částku 379 500 000 Kč;

– s částkou odpovídajícísníženízákladního kapitálu, tj. s částkou 472 500 000 Kč, bude nalo-
ženo tak, že bude vyplacena jedinému akcionáři Společnosti;

– důvodem sníženízákladního kapitálu je přebytek vlastních zdrojů Společnosti. Účelem sní-
žení základního kapitálu je vyplacení částky 472 500 000 Kč, o niž se snižuje základní kapi-
tál, akcionáři (akcionářům) Společnosti;

– základní kapitál se nesnižuje na základě návrhu akcionářů na vzetí akcií z oběhu a toto roz-
hodnutí tedy neobsahuje údaje podle § 516 písm. e) ZOK;

– jediná akcie Společnosti je zaknihovaný cenný papír, v důsledku snížení základního kapi-
tálu nemají být předloženy Společnosti akcie a toto rozhodnutí tedy neobsahuje lhůty
k předložení akcií podle § 516 písm. f) ZOK (dále jen »Rozhodnutí«).

Rozhodnutí bylo sepsáno ve formě notářského zápisu NZ 463/2015, N 442/2015, dne 20. srpna
2015 JUDr. Janem Krůtou, notářem v Praze. Rozhodnutí bylo rovněž zapsáno v obchodním rej-
stříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem.

Statutární ředitel Společnosti tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby ve lhůtě 90 dnů ode dne, kdy
obdrželi oznámení o sníženízákladního kapitálu Společnosti, jinak do 90 dnů od druhého zveřej-
nění Rozhodnutí, přihlásili své pohledávky podle ustanovení § 518 odst. 3 ZOK.

Statutární ředitel Společnosti tímto ve smyslu ustanovení § 518 odst. 3 ZOK současně prohlašu-
je, že sníženímzákladního kapitálu Společnosti na základě Rozhodnutí se dobytnost pohledávek
za Společností nezhorší.

Miroslav Tvrzník

statutární ředitel REN Power CZ a.s.

OV471731-150929

Představenstvo společnosti

IBC-Středisko mezinárodního obchodu, akciová společnost (IBC,a.s.)
se sídlem Praha 8, Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, IČO: 14892146,

zapsané v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 540 vedenou u Městského soudu v Praze
(dále jen »společnost«),

v souladu s ust. § 518 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích
(dále jen »zákon o obchodních korporacích«),

zveřejňuje toto

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ JEDINÉHO AKCIONÁŘE
SPOLEČNOSTI O SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU

A VÝZVA VĚŘITELŮM

Jediný akcionář společnosti přijal dne 6. 8. 2015 v působnosti valné hromady Společnosti
rozhodnutí o následujícím snížení základního kapitálu Společnosti:

(i) základní kapitál se snižuje z jeho dosavadní výše 604.000.000,- Kč o částku
383.540.000,- Kč, na novou výši 220.460.000,- Kč; (ii) základní kapitál se snižuje z důvodu

a za účelem převodu části vlastního kapitálu do ostatních kapitálových fondů, tj. za účelem její
větší disponibility tak, aby mohla sloužit dle potřeb společnosti ať již k financování její činnosti,

ke krytí jejích případných budoucích ztrát, anebo vyplacení plnění akcionářům;

(ii) snížení základního kapitálu bude provedeno bezplatným vzetím z oběhu 127 ks akcií
na jméno emitovaných společností, každá o jmenovité hodnotě 3.020.000,- Kč, všechny

ve vlastnictví jediného akcionáře, na základě veřejného návrhu smlouvy s tím, že základní
kapitál bude snížen o pevnou částku; (iv) s částkou 383.540.000,- Kč odpovídající snížení
základního kapitálu bude naloženo tak, že tato částka bude převedena na účet ostatních

kapitálových fondů společnosti, tj. snížením základního kapitálu nedojde ke snížení vlastního
kapitálu společnosti; (v) jediný akcionář předloží společnosti 127 ks akcií vzatých z oběhu

v rámci snížení základního kapitálu ve lhůtě do 30 dnů od zápisu nové výše základního
kapitálu společnosti do obchodního rejstříku.

Toto rozhodnutí bylo zapsáno do obchodního rejstříku Městským soudem v Praze dne 19. 8. 2015.

Společnost tímto v souladu s ust. § 518 odst. 3 zákona o obchodních korporacích vyzývá své
věřitele, jimž vznikly pohledávky za společností před okamžikem účinnosti rozhodnutí jediného

akcionáře o snížení základního kapitálu, aby přihlásili u společnosti jejich neuhrazené
pohledávky, které nebudou v době doručení výzvy věřitelům nebo v době druhého zveřejnění
této výzvy dosud splatné s tím, že pokud se snížením základního kapitálu společnosti zhorší

dobytnost jejich pohledávek za společností, jsou do 90 dnů ode dne obdržení oznámení
o snížení základního kapitálu, jinak ode dne druhého zveřejnění této výzvy, oprávněni
požadovat přiměřené zajištění těchto pohledávek, jejich uspokojení či uzavření dohody

o jiném řešení.

Představenstvo společnosti

OV471938-150929

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA ZAKÁZKU
V RÁMCI OPPI

»Modernizace technologie výroby vazníků«

Zadavatel: Zemědělské stavby Jihlava, a.s.
zastoupený Ing. Stanislavem Vašíčkem, člen představentva

Sídlo: Vrchlického 2497/57, 586 01 Jihlava
IČO: 49969137

1. Vyhlašuje výběrové řízení:

2. Předmětem zakázky budou nové technologie do výroby. Jedná se o dodání a instalaci:

– Úhlová zkracovací pila
– Hydraulický lis včetně příslušenství.

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná hodnota zakázky činí 4 600 000 Kč bez DPH.

Zakázka je rozdělena na části. Zadavatel umožňuje uchazečům podat nabídku na libovolnou
část zakázky. Předpokládané hodnoty částí zakázky jsou:

• 1. část zakázky – »A« – úhlová zkracovací pila: 1 462 000 Kč bez DPH
• 2. část zakázky – »B« – hydraulický lis včetně příslušenství: 3 138 000 Kč bez DPH

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na adrese
organizátora výběrového řízení, společnosti IPI s.r.o., adresa: Strojírenská 34, 591 01 Žďár
nad Sázavou, kontaktní osoba: Jiří Novotný, e-mail: capek@ipi.cz, tel.: +420 739 049 484.

V případě požadavku zájemce na zadávací dokumentaci v elektronické podobě (prostřednic-
tvím e-mailu) zadavatel nepožaduje úhradu za reprodukci zadávací dokumentace.

Místem pro podání nabídek uchazečů je adresa provozovny zadavatele zakázky: Vrchlického
2497/57, 586 01 Jihlava, přičemž rozhodujícíje datum přijetí nabídky,nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne30. 10. 2015 v 9.00 hodin.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Za zadavatele
Ing. Stanislav Vašíček
člen představenstva

OV473323-150929



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


